бюджетное общеобразовательное учреждение

 Тевризского муниципального района Омской области

 «Екатерининская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

                 01.11.2024                                                                                    № 50

                 Об утверждении результатов школьного этапа

                 Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

                  В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

           школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

           Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

           на основании распоряжения Министерства образования Омской области

           от 30 августа 2024 года  № 170 «Об организации  и проведении

           всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,

           приказа БОУ «Екатерининская СОШ» от 10.09.2024 г. № 40

          «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

          олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» в период с 30.09.2024 г.

          по 29.10.2024 г. были проведены предметные олимпиады по русскому языку,

          литературе, английскому языку, истории, обществознанию, информатике и

          ИКТ, экономике, праву, математике, биологии, химии, географии, физике,

          физической культуре, технологии, основам безопасности и защиты Родины

                На основании вышеизложенного

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

(приложение 1).

2. Бульба С.В., заместителю директора по УВР, провести анализ школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников и рассмотреть результаты на совещании

при директоре до 08 ноября 2024 г.

3. Победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

наградить грамотами, участникам вручить сертификаты участия.

4. Педагогам, подготовившим победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, подготовить детей к участию в

муниципальном этапе согласно  графика проведения (по возможности).

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Бульба С.В., заместителя

         директора по УВР.

     Директор                             Т.А.Гайдайчук

    С приказом ознакомлены:

                                                         Приложение 1 к приказу от 01.11.2024 г. № 50

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ФИО участника Класс  Результат ФИО педагога

Биология Липендина Арина Алексеевна 5 победитель Шатова О.Я.

Носков Иван Артёмович 6 победитель Шатова О.Я.

Козлова Полина Павловна 7 участник Шатова О.Я.

Хамкова Елизавета

Михайловна

7 участник Шатова О.Я.

Гутова Екатерина Андреевна 8 победитель Шатова О.Я.

Квашнин Даниил Викторович 8 участник Шатова О.Я.

Русский язык Липендина Арина Алексеевна 5 участник Коптелова Н.А.

Козлова Полина Павловна 7 участник Кутузова Г.И.

Гутова Екатерина Андреевна 8 победитель Коптелова Н.А.

Квашнин Даниил Викторович 8 призёр Коптелова Н.А.

Английский

язык

Липендина Арина Алексеевна 5 участник Бульба С.В.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Бульба С.В.

Физика Козлова Полина Павловна 7 участник Бульба С.В.

Хамкова Елизавета

Михайловна

7 победитель Бульба С.В.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Бульба С.В.

Обществозна

ние

Козлова Полина Павловна 7 участник Борозненко

Н.В.

Квашнин Даниил Викторович 8 участник Борозненко

Н.В.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Борозненко

Н.В.

История  Липендина Арина Алексеевна 5 участник Борозненко

Н.В.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Борозненко

Н.В.

География Липендина Арина Алексеевна 5 победитель Шатова О.Я.

Козлова Полина Павловна 7 участник Шатова О.Я.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Шатова О.Я.

Химия Гутова Екатерина Андреевна 8 победитель Шатова О.Я.

Математика Гутова Мария Андреевна 4 участник Борозненко

Н.В.

Липендина Арина Алексеевна 5 участник Гайдайчук Т.А.

Хамкова Елизавета

Михайловна

7 участник Гайдайчук Т.А.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Борозненко

Н.В.

Право Липендина Арина Алексеевна 5 победитель Борозненко

Н.В.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Борозненко

Н.В.

Экономика Липендина Арина Алексеевна 5 участник Борозненко

Н.В.

Козлова Полина Павловна 7 участник Борозненко

Н.В.

Хамкова Елизавета

Михайловна

7 участник Борозненко

Н.В.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Борозненко

Н.В.

Квашнин Даниил Викторович 8 участник Борозненко

Н.В.

Литература Липендина Арина Алексеевна 5 победитель Коптелова Н.А.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Коптелова Н.А.

Физическая

культура

Липендина Арина Алексеевна 5 участник Климченко

М.П.

Носков Иван Артёмович 6 участник Климченко

М.П.

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Климченко

М.П.

Технология Липендина Арина Алексеевна 5 победитель Климченко

М.П.

Информатик

а и ИКТ

Гутова Екатерина Андреевна 8 участник Шатова О.Я.

Основы

безопасности

и защиты

Родины

Квашнин Даниил Викторович 8 участник Шатова О.Я.

Гутова Екатерина Андреевна 8 победитель Шатова О.Я.

		2024-11-11T14:28:25+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ЕКАТЕРИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"